
 

おでかけひろば まーぶる オープンのご案内 
                                   201７年４月吉日 
 

 新緑の美しい季節になりました。皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。 また、日頃よりせたがや子育てネットを温かく見守っていただきありがとうございます。 

NPO法人せたがや子育てネットは、烏山地域においておでかけひろばぶりっじ＠roka を運営して

おりますが、この度おかげ様をもちまして、今年４月より念願の玉川地域のおでかけひろばをオープ

ンする事となりました。 

日ごろ見守り、ご支援いただいております皆さまにもオープンにあたり、ぜひいらしていただけた

らと思い、ご案内申し上げます。 

ご多用中かと存じますが、皆さまのご参加お待ちしております。 

  

日時 ： ２０１７年４月２３日（日） １１時 はじめましてのごあいさつ 

１７時～１９時（せためし）  

場所 ： おでかけひろば まーぶる 

       世田谷区瀬田２－２５－１０コミュニティハウスぶりっじ＠seta 一階 

 

☆１７時からは「せためし」です。みなさんで一緒にごはんを食べたいと思います。差し入れ大歓迎！ 

☆ひろばは、１０時～１５時までオープンしておりますので、時間内はご自由にお過ごしください。 

昼食などにもご利用いただけます 

 

☆通常は月曜日～金曜日１０時～１5時 
プレママプレパパ、未就園までのお子さんと保護者の方のための居場所です。 
２階のコミュニティハウスぶりっじ＠seta は、地域の方々に使っていたける場所として運営してい

きます。ぜひご見学ください。 

                   おでかけひろば まーぶる 

住所：〒１５８－００９５ 

                   世田谷区瀬田２－２５－１０ 

                        コミュニティハウスぶりっじ＠seta１階 

                      アクセス：  

東急田園都市線 用賀駅徒歩14分 

                          東急バス 渋 12「瀬田」徒歩3分 

          園０１「瀬田環八口」徒歩2分 

TEL：03-6338-2823 

                     

運営団体 NPO法人せたがや子育てネット 

           住所：〒156-0051  世田谷区宮坂2-21-1 

           電話： 03-6796-3939  Mail：info@setagaya-kosodate.net      


